

団体番号	団体名	店名	分類	メニュー名	原材料	アレルギー
1	中央ヨーロッパ有志	Via Regia～中欧ワイナリー～	食品扱い飲料①	ホットワイン(小)	ワイン(アルパカカヴェルネソーヴィニヨンメルロー)(開栓前)、ワイン(アルパカカヴェルネソーヴィニヨンメルロー)(開栓後)、八角、クローヴ、シナモンスティック、オレンジジュース(開栓前)、オレンジジュース(開栓後)、氷砂糖、ビスケット(ロータスオリジナルカラメルビスケット)、ワイン(グラン・アンデスカベルネ・ソーヴィニヨン)(開栓前)、ワイン(グラン・アンデスカベルネ・ソーヴィニヨン)(開栓後)	小麦、大豆、オレンジ
			食品扱い飲料①	ホットワイン(大)	ワイン(アルパカカヴェルネソーヴィニヨンメルロー)(開栓前)、ワイン(アルパカカヴェルネソーヴィニヨンメルロー)(開栓後)、八角、クローヴ、シナモンスティック、オレンジジュース(開栓前)、オレンジジュース(開栓後)、氷砂糖、ビスケット(ロータスオリジナルカラメルビスケット)、ワイン(グラン・アンデスカベルネ・ソーヴィニヨン)(開栓前)、ワイン(グラン・アンデスカベルネ・ソーヴィニヨン)(開栓後)	小麦、大豆、オレンジ
2	ぼるか4年有志	Tom de Portugal (とんでポルトガル)	食品	バカリヤウコロッケ	干し鰯のコロッケ(冷凍保存)、ケチャップ、タバスコ、キャノーラ油	卵、亜硫酸塩(スルファイト)、魚(エビ、カニ、胡桃)、小麦、乳、落花生を含む製品を同じ工場で製造している)
3	世界のビール研究会	TUFS BURGER	食品	ダブルチーズバーガー	パンズ、牛ひき肉、玉ねぎ、チェダーチーズ、塩コショウ、オーロラソース、キャノーラ油	牛肉、卵、乳、小麦
			ソフトドリンク	ルートビアー		
			ソフトドリンク	コーラ		
			ソフトドリンク	スプライト		
			アルコール	バドワイザー		小麦、大麦
4	ダンピングールズ	蛋餅小姐 (ダンピングールズ)	食品	ベーコンチーズダンピン	薄力粉、片栗粉、水、ベーコン、ミックスチーズ、青ネギ(カット済み)、キャノーラ油、塩コショウ、ごま油、卵、醤油、台湾とろみ醤油(金蘭甘露油膏)	豚肉、卵、乳、小麦、大豆
5	ソフトテニス部	しげ	食品	焼き鳥	鶏もも串、焼き鳥のタレ、塩、コメ油	鶏肉、小麦、大豆、りんご、ごま
6	たまみん	Tämä kissa 多磨喫茶 (たま きっさ)	食品	Lohikeitto風スープ～フィンランド伝統料理風の具たくさんサーモンクリームスープ～	サーモン(カット済冷凍)、じゃがいも(カット済冷凍)、にんじん(カット済冷凍)、オニオンソテー(調理済冷凍)、乾燥ローリエ(常温保存)、コンソメ、牛乳(冷蔵保存)、ホワイトソース、水(常温保存)、塩、胡椒、乾燥ディル(常温保存)、パン	牛肉、鶏肉、乳、小麦、大豆、さけ(同じ製造工程で小麦、いか、牛肉、さば、豚肉、ごま、魚醤を含む食品を扱う)
			ソフトドリンク	KIRKLAND Signature オーガニック100%ジュース【ミックスベリー】		リンゴ、(ぶどう、いちご、ブルーベリー、レモン)
			ソフトドリンク	KIRKLAND Signature オーガニック100%ジュース【オレンジブレンド】		オレンジ、リンゴ、(レモン)
			ソフトドリンク	BONNE ワイルド・ビルベリージュース250ml		ビルベリー
			ソフトドリンク	BONNE ムーミンスムージー【洋梨・ラズベリー】200ml		バナナ、(梨、ラズベリー)
			ソフトドリンク	フェンティマンス エルダーフラワー(炭酸飲料) 275ml		エルダーフラワー、ショウガ、梨
			アルコール	ラピンクルタ [缶]		小麦、大麦
			アルコール	カールスバーグ [ビン]		小麦、大麦
			アルコール	With You ウィズ ユー カップワイン シャルドネ 175ml		
7	メーメーキッチン	メーメーキッチン	食品	カオソーイ	中華麺、ココナッツミルク、鶏肉(冷凍)、玉ねぎ、カレー粉、レッドカレーペースト、味の素、ナンプラー、塩、砂糖、あげ麺、レモン汁	鶏肉、小麦、ココナッツ
8	管弦楽団	dolce (ドルチェ)	食品	今川焼	冷凍今川焼	卵、小麦、大豆
			ソフトドリンク	緑茶		

		国・地域名	ソフトドリンク	抹茶ラテ		乳
9	男子サッカー部	とんとんイレブン	食品	豚汁	豚肉、こんにゃく、人参、ごぼう、だいこん、水、味噌	豚肉、大豆
10	チアリーディング部RAMS	BAR RAMS	食品扱い飲料①	ホットワイン	赤ワイン、赤ワイン(開封後)、オレンジジュース、オレンジジュース(開封後)	オレンジ
			ソフトドリンク	いちごミルク		乳
			ソフトドリンク	オレンジジュース		オレンジ
			ソフトドリンク	お茶		
			ソフトドリンク	リンゴジュース		リンゴ
			ソフトドリンク	三ツ矢サイダー		
11	女子サッカー部	女子サッカー部	食品	お団子	団子、きなこ、あんこ、みたらし	小麦、大豆、小豆
			ソフトドリンク	ホットココア		乳、大豆
			ソフトドリンク	コーンポタージュ		鶏肉、乳、小麦
			アルコール	ビール		小麦、大麦
12	ワンダーフォーゲル部	さとっこあげ屋さん (さとっこあげやさん)	食品	さとっこあげ	里芋(冷凍保存)、キャノーラ油、片栗粉、たれ	小麦、大豆
13	フェンシング部	Marche de Churros (マルシェ ド チュロス)	食品	チュロス	チュロス、砂糖、シナモンシュガー、チョコソース、キャノーラ油	卵、乳、小麦
14	弓道部	弓弓ぼーる (きゅうきゅうぼーる)	食品	QQボール	冷凍QQボール、キャノーラ油	乳、小麦、大豆、ごま、キャッサバ
16	フットサル部TUF SAL	南米食堂 presented by TUF SAL	食品	チョリパン	ソーセージ、フランスパン、ケチャップ、マスタード、マヨネーズ、チミチュリソース、水	豚肉、鶏肉、卵、乳、小麦、大豆、コーン油(とうもろこし)
			ソフトドリンク	マテ茶		
			アルコール	クスケーニャ		
17	インドネシア有志4年	Warung Promenade(ワルン プロムナード)	食品	Mie Bakso(ミーバクソ)	春雨、冷凍肉団子(冷凍保存)、スープの素 Bumbu kuah bakso)、フライドオニオン、カット済み冷凍ネギ(冷凍保存)、牛肉だしの素、カット済み冷凍小松菜 ABC Sambal	牛肉、鶏肉、小麦、大豆
			ソフトドリンク	Teh Botol(加糖ジャスミン茶)		
18	台湾夜市	台湾夜市 (たいわんよいち)	食品	台湾ジーパイ	台湾ジーパイ、キャノーラ油、レモン果汁、マヨネーズ	鶏肉、卵、小麦、大豆、りんご(同じ製造工程で卵、牛肉を含む食品を取り扱っています)
			ソフトドリンク	アップルサイダー		りんご
			ソフトドリンク	タピオカミルクティー		乳
			アルコール	台湾ビール		小麦、大麦
			アルコール	ハイボール		
			アルコール	氷結レモンサワー		
19	おくそうの餃子	グランメゾン☆パスタ	食品	揚げパスタ	パスタ、塩コショウ、カレーシーズニング、菜種油	豚肉、乳、小麦、大豆、ごま
			アルコール	ジャスミン茶ハイ		
20	地域活性化サークルいもに会	あったまるっ処山形 (あったまるっしょやまがた)	食品	山形の芋煮	牛肉、里芋、ネギ、こんにゃく、水、料理酒、しょうゆ、砂糖	牛肉、小麦、大豆
21	ベトナム料理店有志	VIET SAND(ベトサンド)	食品	バインミー	パクチー(冷凍)、パゲット、豚肉(冷蔵)、塩、バター、こしょう、醤油、みりん、料理酒、なたね油、砂糖、なます、チリソース、ヌクナム	豚肉、卵、乳、小麦、大豆、魚介類
			ソフトドリンク	マンゴージュース		マンゴー
22	ブラジル研究会	ブラジル研究会	食品扱い飲料①	カイビリーニャ	カシヤッサ、炭酸水、ライムジュース、氷、ガムシロップ	
23	フィリピンコーヒー研究会	Ligaya (リガヤ)	食品扱い飲料①	ブレンドコーヒー	コーヒー豆(トウブライ)、コーヒー豆(ブキッドノン)、コーヒー豆(パンサラン)、ミネラルウォーター	
24	タイ語科有志料理店	キーキアット	食品	タイ風クレープ(ローティー)	薄力粉、砂糖、塩、バナナ、バター、キャノーラ油、練乳、チョコレートソース	乳、小麦
			アルコール	チャーンビール		小麦、大麦
25	伯牙会	あげたいやき	食品	あげたいやき	冷凍たい焼き、キャノーラ油	卵、小麦、大豆

26	南アジア研究会	南アジア研究会	食品	パニプリ	プーリー、マッシュポテト(粉末)、水、パニプリマサラ、セーブ、フライドオニオン	小麦
27	シリア研究会	シリア研究会	食品	アダススープ	レンズマメ、玉ねぎ、レモン汁、食塩、クルトン、水、オリーブオイル、クミン、黒コショウ	乳、小麦
28	なかよし	外大大衆酒場 なかよし (がいたいいたいしゅうさかば なかよし)	食品扱い飲料①	熱燗	六歌仙 五段仕込 純米 720ml、久保田 純米大吟醸、瀬祭 純米大吟醸45	
29	岡田屋	岡田屋	食品	おでん	大入りおでん、(ネクストレード 5種盛おでん)(万が一大入りおでんの在庫が切れた場合、ネクストレードに切り替える)、ねぎからし、柚子胡椒、七味唐辛子、味噌、(昆布かつおだしの素)大入りおでんのつゆが加熱により蒸発し、不足した場合に加える、(水)大入りおでんのつゆが加熱により蒸発し、不足した場合に加える	豚肉、牛肉、卵、小麦、大豆、ごま ※乳成分、さば、魚醤(魚介類)を同一製造工程内で扱う
30	ラグビー部	えんやらや	食品	フライドポテト	ラスポテトの粉、菜種油、塩、ケチャップ、コンソメパウダー、めんたいマヨ、水	豚肉、鶏肉、卵(製造ラインでは、乳成分、乳、小麦、大豆、ごまを含む製品を生産しています)
31	中央ユーラシア同好会ユルタ	てんぐり	食品扱い飲料①	ワイン	ワイン、ワイン(上の仕入れ先では足りなくなった場合)	
	表千家茶道部		食品	練り切り菓子	餡	
			食品扱い飲料①	抹茶		
	裏千家茶道倶楽部		食品	栗もなか(既製品)	栗もなか	卵、乳、小麦、大豆、そば、落花生
			食品扱い飲料①	抹茶		